
UCHWAŁA NR XXXII/156/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/122/16 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 26 lipca 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

- § 2 otrzymuje brzmienie: "W budżecie gminy na rok 2017, na realizację zadania, o którym mowa  w § 1, 
zostają zabezpieczone środki finansowe w dziale 900, rozdz. 90095, paragraf 6050, w wysokości 
205.272,06 zł (słownie złotych: dwieście pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa 06/100 ).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 03CE0FB5-7F35-436C-A7E0-8AB97FC712B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXII/156/17 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Przyczyną niezrealizowania zadania przebudowa drogi wojewódzkiej 328 w zakresie budowy chodnika
na odcinku Chojnów - Michów w 2016 roku była przedłużająca się procedura uzyskania pozwolenia na
budowę, konieczność przeprojektowania części chodnika zlokalizowanego w drodze dojazdowej do pól
uprawnych.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 03CE0FB5-7F35-436C-A7E0-8AB97FC712B8. Podpisany Strona 1




